1

2022 年３月 10 日
各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区永田町二丁目 14 番３号
東海道リート投資法人
代表者名  執行役員 江川 洋一

（コード番号：2989）

資産運用会社名

東海道リート・マネジメント株式会社
代表者名  代表取締役社長 江川 洋一
問合せ先  財務企画部長
ＴＥＬ: 03-3501-7822

湯口 光次

（訂正）2022年 2月 22日付「資産（匿名組合出資持分）の取得に関するお知らせ」
の一部訂正について

 東海道リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が、2022年2月22日付で公表しました

「資産（匿名組合出資持分）の取得に関するお知らせ」について、一部に誤りがありましたので、

下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正箇所及び訂正内容】（訂正箇所を下線で表示しています。）

   ４ページ ３．本匿名組合出資持分の概要

＜訂正前＞

＜訂正後＞

以 上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://www.tokaido-reit.co.jp

匿名組合の概要

（注１）不動産信託受益権等の金額には、本受益権の取得に係る取得諸経費、匿名組合組成費用及

びリザーブ金等が含まれています。なお、2021年12月31日時点における本物件の不動産鑑定評価額

は11,700百万円です。

匿名組合の概要

（注１）不動産信託受益権等の金額には、本受益権の取得に係る取得諸経費、匿名組合組成費用及

びリザーブ金等が含まれています。なお、2021年12月31日時点における本物件の不動産鑑定評価額

は11,500百万円です。